
 
 

      SLUŽBENO GLASILO                         

      OPĆINE RAŽANAC 

              

BROJ: 6     RAŽANAC, 01. kolovoza 2016. godine  GODINA: II  

 

AKTI OPĆINE RAŽANAC 

 

 Odluka o imenovanju članova Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Ražanac 

 

 



Broj 6 „Službeno glasilo Općine Ražanac“ 01. kolovoz 2016. godine 

2 
 

                                                                        

Na temelju članka 48. stavka 6. Zakona o lokalnoj i područnoj ( regionalnoj) samoupravi ( '' NN '' broj: 33/01, 

60/01, 129/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 i 137/15 ) i članka 40. Statuta Općine Ražanac  (''Službeni 

glasnik''Zadarske županije'' broj: 7/14,10/14 i 09/15), Općinski načelnik, donosi  

  

            ODLUKU 

o imenovanju   članova Upravnog vijeća  

             Dječjeg vrtića Ražanac 

 

Članak 1. 

U Upravno vijeće  ustanove Dječji vrtić Ražanac, imenuju se  članovi predstavnici osnivača 

 

1.Nikola Miletić, ing, za člana 

2.Anita Krpina Sikirić,struč.spec.admin.publ., za člana 

3. Vladimir Kovačević, dipl.ing, član 

Članak 2. 

 

Mandat   članova Upravnog vijeća iz članka 1. ove Odluke  traje četiri ( 4) godine 

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka dostaviti će se Općinskom vijeću Općine Ražanac u roku od 8 dana od dana donošenja. 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu osam dana  od dana  objave u “Službenom glasilu” Općine Ražanac. 

KLASA:601-01/16-01/16 

UR.BR.:2198-10-16-1 

Ražanac, 28.07.2016.      

Načelnik Općine Ražanac 

                                                                                                          Nikola Miletić, ing. 


